2

ВОЛЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 мая 2021 г.
	№
	7/40

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий Волжской городской территориальной избирательной комиссии
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, Волжская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Предложить Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл для исключения из резерва составов участковых комиссий Волжской городской территориальной избирательной комиссии кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл.

3. Разместить настоящее постановление на странице Волжской городской территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель Волжской городской территориальной избирательной комиссии

	Р.Х. Ханнанова

	Секретарь Волжской городской территориальной избирательной комиссии

	Н.А. Плосконосова

Приложение
к постановлению Волжской городской территориальной избирательной комиссии

от 18 мая 2021 г. № 7/40
Список

кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий

Волжская городская территориальная избирательная комиссия
Республика Марий Эл

На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий:

	№ п/п
	Номер
избиратель-ного участка
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Наименование
субъекта выдвижения

	1.
	119
	Корчагина Наталия Васильевна
	21.04.1989
	собрание избирателей
по месту работы

	2.
	120
	Лысачкина Резеда Ринатовна
	13.03.1986
	собрание избирателей
по месту работы

	3.
	120
	Сапожников Николай Михайлович
	29.11.1955
	Волжское
местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	4.
	120
	Торощина Ксения Андреевна
	24.03.1995
	собрание избирателей
по месту работы

	5.
	122
	Фомина Валерия Алексеевна
	22.02.1991
	собрание избирателей
по месту работы

	6.
	124
	Антонова Ирина Валерьевна
	14.04.1972
	собрание избирателей по месту жительства

	7.
	126
	Бакуркина Ирина Владимировна
	09.07.1976
	собрание избирателей
по месту работы

	8.
	126
	Белоусова Ольга
Юрьевна
	19.11.1967
	собрание избирателей
по месту работы

	9.
	126
	Валеева
Оксана Николаевна
	13.08.1976
	Волжское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	10.
	126
	Васильев
Олег
Петрович
	06.07.1977
	собрание избирателей
по месту работы

	11.
	126
	Вахранева Виктория Игоревна
	30.05.1970
	собрание избирателей
по месту работы

	12.
	126
	Свержевская Елена Исмагиловна
	17.04.1980
	собрание избирателей
по месту работы

	13.
	126
	Эксузьян Карине Борисовна
	22.12.1961
	собрание избирателей
по месту работы

	14.
	129
	Рыбаков Сергей Аркадьевич
	23.05.1972
	Волжское
местное отделение  политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	15.
	129
	Сабирова Залида Фаридовна
	28.05.1965
	собрание избирателей
по месту жительства

	16.
	129
	Сундурова Алена Игоревна
	26.07.1995
	собрание избирателей
по месту работы

	17.
	130
	Афанасьева Надежда Ивановна
	03.01.1970
	собрание избирателей
по месту работы

	18.
	130
	Бузунова
Юлия Анатольевна
	30.06.1985
	собрание избирателей
по месту работы

	19.
	130
	Гайнутдинова Фарида Бариевна
	06.07.1950
	Волжское
местное отделение  политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	20.
	130
	Калмыкова Надежда Викторовна
	02.06.1957
	собрание избирателей по месту жительства

	21.
	130
	Крупина
Елена Александровна
	05.02.1994
	собрание избирателей по месту работы

	22.
	130
	Ларионова Ольга Николаевна
	02.12.1974
	Волжское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	23.
	131
	Шангараева Гузель Камильевна
	03.07.1977
	собрание избирателей по месту работы

	24.
	133
	Крикуненко Татьяна Николаевна
	07.01.1966
	собрание избирателей
по месту работы

	25.
	133
	Севастьянова Татьяна Ивановна
	28.02.1971
	собрание избирателей по месту жительства

	26.
	134
	Бренёва Татьяна Николаевна
	25.12.1979
	собрание избирателей по месту работы

	27.
	134
	Гостева Маргарита Сергеевна
	07.10.1992
	собрание избирателей по месту жительства

	28.
	134
	Макарова Людмила Анатольевна
	29.09.1978
	собрание избирателей по месту работы

	29.
	138
	Капитонова
Зоя Александровна
	29.01.1957
	собрание избирателей по месту жительства

	30.
	140
	Захарова Светлана Михайловна
	13.02.1971
	собрание избирателей
по месту работы

	31.
	140
	Кириллова Татьяна Ивановна
	18.08.1983
	собрание избирателей по месту работы

	32.
	140
	Кузьмина Татьяна Сергеевна
	03.11.1987
	собрание избирателей по месту работы

	33.
	140
	Маршалова Ирина Васильевна
	28.08.1968
	собрание избирателей по месту жительства

	34.
	140
	Титова
Наталья Викторовна
	27.07.1983
	собрание избирателей по месту жительства

	35.
	141
	Григорьева Диана Ренатовна
	11.12.1978
	собрание избирателей по месту работы

	36.
	141
	Чернова Наталья Ивановна
	23.11.1967
	собрание избирателей по месту работы

	37.
	142
	Рахимова Надежда Владимировна
	17.10.1987
	собрание избирателей по месту работы

	38.
	146
	Колесникова Галина Валентиновна
	27.07.1979
	собрание избирателей по месту работы

	39.
	146
	Орлова Алевтина Владимировна
	22.06.1972
	собрание избирателей по месту работы

	40.
	146
	Эманова Индира Шайхулловна
	16.02.1983
	собрание избирателей по месту работы

	41.
	120 - назначена
	Пуртова
Дарья
Александровна
	13.04.1985
	Волжское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	42.
	124 - назначена
	Уртякова
Инна
Юрьевна
	11.04.1977
	собрание избирателей по месту жительства